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BASIN BÜLTENİ                     Haziran 2024 

Gürok Grup’un Desteklediği Ağaçköy Ortaokulu 

Türkiye Dereceleriyle Başarıdan Başarıya Koşuyor 

Kütahya merkezli Gürok Grup’un, robotik kodlama projesi kapsamında desteklediği Ağaçköy Ortaokulu 

gurur dolu başarılara imza atmaya devam ediyor. Tavşanlı 15 Temmuz Şehitler Fen Lisesi tarafından 

düzenlenen ROBOTAV 2024 Ulusal Robot Yarışması’nda, hızlı çizgi izleyen robot kategorisinde Türkiye 

üçüncüsü olan Kütahya Ağaçköy Ortaokulu, “2. Kütahya Kendin Yap Atölyesi Festivali”nde Yap Yarıştır 

Robot yarışmasında ise birincilik ödülüne layık görüldü. 

Gürok Grup, 75 yıldır çocukların ve gençlerin eğitimini destekleyecek, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlayacak ve 

kültür-sanata katkıda bulunacak pek çok projeyi gururla hayata geçirmeye devam ediyor. 

Ağaçköy Ortaokulu Türkiye üçüncüsü oldu 

Gürok Grup’un Robotik Kodlama Projesi kapsamında desteklediği Ağaçköy Ortaokulu öğrencileri, Türkiye 

genelinde yüzlerce projenin yarıştığı ROBOTAV 2024 Ulusal Robot Yarışması’nda büyük bir başarıya imza attı. 

Bilişim Teknolojileri ve Yazılım öğretmeni Muhammet Burak Şehir'in danışmanlığında yarışan 6. sınıf öğrencileri, 

hızlı çizgi izleyen robot kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu. 

İl Milli Eğitim Müdürü’nden Teşekkür Belgesi  

Kütahya Kendin Yap Atölyesi tarafından düzenlenen “2. Kütahya Kendin Yap Atölyesi Festivali”nde Yap Yarıştır 

Robot yarışmasında ise birincilik ödülüne layık görülen Ağaçköy Ortaokulu, Kütahya İl Milli Eğitim Müdürü Hasan 

Başyiğit tarafından teşekkür belgesi ile taçlandırıldı.  

Öğrenciler robotik kodlama ile geleceğe hazırlanıyor 

 

Gürok Grup, Ağaçköy Projesi kapsamında verdiği Robotik Kodlama eğitimiyle, öğrencilerin üst düzey teknoloji 

eğitimlerine ortak olmaya devam ediyor. 2018 yılının yaz döneminde bir aylık eğitim ile başlayan projeyle 

bugüne kadar 45 ilkokul ve 60 ortaokul olmak üzere toplam 105 öğrenciye ulaşıldı. Robotik Kodlama konusunda 

verilen uygulamalı eğitimler sayesinde öğrenciler ömür boyu kullanabilecekleri bilgiler ediniyorlar. 

 

Gürok Hakkında    

1948 yılında Kütahya’da bir aile şirketi olarak ticari hayatına başlayan Gürok Grup, adım attığı tüm sektörlere kazandırdığı yenilikçi 
yaklaşım ve fark yaratan işlerle Türkiye’nin en büyük özel sektör grupları arasında yerini koruyor. Grup, faaliyet gösterdiği tüm sektörlerde 
katma değer yaratıyor ve sürdürülebilir bir büyüme sergiliyor. Sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan LAV, bu alandaki deneyimini 
cam ambalaja taşıdığı GCA, turizm sektöründe 30 yılı aşkın faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivler’de iki adada ultra lüks 
segmentte faaliyet gösteren JOALI Maldives, JOALI BEING, özgün “oyun” konseptiyle BIJAL, alanında öncü firmalardan Gürok Kiremit, 
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içecek sektörüne yeni bir soluk getiren AVOYA ve bu projelerini hayata geçirdiği Lapis Yapı şirketleriyle 3 kıtada 5 bin kişiye istihdam 
sağlıyor, ürünlerini 140 ülkeye ihraç ediyor. Bulunduğu her sektöre yenilikçi ilkler getiren Gürok Grup, ürün ve hizmetleriyle ülkemizi 
uluslararası alanda temsil ediyor. 

Ayrıntılı bilgi ve iletişim için; 

 

 

 


